
დანართი N1

N
კომისიის შემადგენლობა

სახელი, გვარი და პოზიცია

პროფესიული  
საგანმანათლებლო 

პროგრამა

პრაქტიკული 
მოსინჯვის 

თარიღი 

პრაქტიკული 
მოსინჯვის 

ხანგრძლივობა 
ერთ აპლიკანტზე

1

1
ნინო გაფრინდაშვილი

პროფესიული განათლების მასწავლებელი

2
მაია შაშვიაშვილი 

თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ელისო ოსაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 

სპეციალისტი (სასწავლო პროცესის 
მართვა)

სკოლამდელი 
აღზრდა

09-14/09/2021
10:00-17:00

1 სთ.

2

1
ნინო ჩავლეშვილი

პროფესიული განათლების მასწავლებელი

2
მაია შაშვიაშვილი 

თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ელისო ოსაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 

სპეციალისტი (სასწავლო პროცესის 
მართვა)

ბუღალტრული 
აღრიცხვა

09-14/09/2021
10:00-17:00

1 სთ.

3

1
ხათუნა ბარბაქაძე

პროფესიული განათლების მასწავლებელი

2
მაია შაშვიაშვილი 

თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ელისო ოსაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 

სპეციალისტი (სასწავლო პროცესის 
მართვა)

საფინანსო 
სერვისები

09-14/09/2021
10:00-17:00

1 სთ.

4

1
გიორგი გრიგოლაშვილი

პროფესიული განათლების მასწავლებელი 

2
მაია შაშვიაშვილი 

თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ინეზა ვაწაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ცენტრის მენეჯერი (სტუდენტის პირადი 

საქმის წარმოება)

საოფისე საქმე
09-14/09/2021

10:00-17:00
1 სთ.

5

1
ნანა მამაგულიშვილი

პროფესიული განათლების მასწავლებელი
2 მაია შაშვიაშვილი 

ღონისძიების 
ორგანიზება

09-14/09/2021
10:00-17:00

1 სთ.

https://www.tsu.ge/data/file_db/orders/269-01-01-danarti1.pdf


თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ინეზა ვაწაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ცენტრის მენეჯერი (სტუდენტის პირადი 

საქმის წარმოება)
6

1
პროფესიული განათლების მასწავლებელი

ეკა ყაჩმაზაშვილი

2
მაია შაშვიაშვილი 

თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ელისო ოსაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 

სპეციალისტი (სასწავლო პროცესის 
მართვა)

საბიბლიოთეკო 
საქმე

09-14/09/2021
10:00-17:00

1 სთ.

7

1
პროფესიული განათლების მასწავლებელი

ნატო კაკაშვილი

2
მაია შაშვიაშვილი 

თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 
ინკლუზიური განათლების სპეციალისტი

3

ელისო ოსაძე
 თსუ პროფესიული განათლების ცენტრის 

სპეციალისტი (სასწავლო პროცესის 
მართვა)

საბაჟო საქმე
09-14/09/2021

10:00-17:00
1 სთ.


